1
2

[image: image1.png]

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.02.2023                                                                                               № 7/35
г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы от 23.12.2022 №6/31«О бюджете Уржумского городского поселения

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьями 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,25,46 Устава муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области», утвержденного решением Уржумской городской Думы от 15.11.2013 № 15/57, Уржумская городская Дума решила:
1. Внести в Решение Уржумской городской Думы от 23.12.2022
№ 6/31 «О бюджете Уржумского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В п.2 статьи 3:

1) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» утвердить в новой редакции. Прилагается.

2) приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2023 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов» утвердить в новой редакции. Прилагается.
3) приложение №9 «Ведомственную структуру расходов бюджета Уржумского городского поселения 2023 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области».

Председатель

Уржумской городской думы                                                               Д.Н. Митягин
Глава Уржумского

городского поселения                                                                          С.А. Медведев